del automotor, copia fiel de licencia de conducir y seguro automotor, a constancia de V.T.V. y D.N.L.; 

. | +(ue a fojas 10/11 y 13 se acompañan presupuestos emitidos por talleres 
mecánicos, donde se' cons¡gna el' monto de la repara01on por la suma de pesos diez mil seiscientos treinta 

($10.630); . 

Que a fojas 12 obra fotografías del vehículo, sin acreditación de la fecha u 
oportunidad en que fueran tomadas EA 

Que a fojas 15sinterviene la Dirección de Espacios Verdes expresando la 
Inexistencia de constancias en relación a la po reahzada por personal de dicha dependencia;